

WHITE SPORT ApS

Østerbrogade 222,

2100 København Ø

CVR-nr. 81808619

Årsrapport for 2024

49. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 04-07-2025

Michael Tolboe Pedersen
Dirigent

WHITE SPORT ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

WHITE SPORT ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WHITE SPORT ApS Østerbrogade 222, 2100 København Ø
Telefon	39203571
CVR-nr.	81808619
Stiftelsesdato	30-06-1976
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Michael Tolboe Pedersen
Revisor	SkatteInform Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiksborggade 54 1. tv 1360 København K
CVR-nr.	35394206

WHITE SPORT ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af sportsartikler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. -867.891, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 5.743.844, og en egenkapital på kr. 497.923.

Selskabets ledelse anser ikke resultatet for tilfredsstillende. Resultatet skyldes en øget konkurrence på markedet og pres på udsalgspriser.

Selskabets ledelse forventer et øget dækningsbidrag og at selskabet for 2025 vil genere et pænt overskud.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

WHITE SPORT ApS

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		760.394	2.401.659
Personaleomkostninger	1	-1.567.507	-1.388.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.412	-77.005
Driftsresultat		-877.525	935.736
Andre finansielle indtægter		469	1.041
Andre finansielle omkostninger		-105.654	-106.232
Resultat før skat		-982.710	830.545
Skat af årets resultat		114.819	-208.846
Årets resultat		-867.891	621.699
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	700.000
Overført resultat		-867.891	-15.161
Resultatdisponering		-867.891	684.839

WHITE SPORT ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	2	61.902	101.741
Immaterielle anlægsaktiver		61.902	101.741
Grunde og bygninger		1.648.961	1.658.336
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.669	29.867
Materielle anlægsaktiver		1.657.630	1.688.203
Anlægsaktiver		1.719.532	1.789.944
Fremstillede varer og handelsvarer		3.564.530	3.318.511
Varebeholdninger		3.564.530	3.318.511
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		80.124	32.508
Udskudte skatteaktiver		54.990	0
Andre tilgodehavender		8.876	34.956
Periodeafgrænsningsposter		114.944	53.158
Tilgodehavender		258.934	120.622
Likvide beholdninger		200.848	462.068
Omsætningsaktiver		4.024.312	3.901.201
Aktiver		5.743.844	5.691.145

WHITE SPORT ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for udviklingsomkostningerr		110.432	110.432
Overført resultat		187.491	1.055.381
Udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		497.923	2.065.813
Hensættelser til udskudt skat		0	59.829
Hensatte forpligtelser		0	59.829
Gæld til kreditinstitutter		107.957	226.305
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		39.410	39.410
Langfristede gældsforpligtelser	3	147.367	265.715
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		118.330	113.408
Modtagne forudbetalinger fra kunder		291.185	237.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.446.553	368.793
Gæld til tilknyttede virksomheder		851.412	62.287
Selskabsskat		3.352	88.924
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.388	309.858
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.064.334	2.119.355
Kortfristede gældsforpligtelser		5.098.554	3.299.788
Gældsforpligtelser		5.245.921	3.565.503
Passiver		5.743.844	5.691.145

Eventualforpligtelser

4

WHITE SPORT ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserver for opskrivning	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-01-2024	200.000	110.432	1.055.382	700.000	2.065.814
Betalt udbytte				-700.000	-700.000
Årets resultat			-867.891		-867.891
Egenkapital 31-12-2024	200.000	110.432	187.491	0	497.923

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	1.507.981	1.300.860	
Pensioner	0	28.041	
Andre omkostninger til social sikring	32.091	21.634	
Andre personaleomkostninger	27.435	38.383	
	<u>1.567.507</u>	<u>1.388.918</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>	
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
Kostpris primo	199.195	199.195	
Kostpris ultimo	<u>199.195</u>	<u>199.195</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-97.454	-57.615	
Årets afskrivninger	-39.839	-39.839	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-137.293</u>	<u>-97.454</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>61.902</u>	<u>101.741</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	107.957	118.330	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	39.410		
	<u>147.367</u>	<u>118.330</u>	<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har et fremførbart skattemæssigt underskud m.v. med en skatteværdi 93.612 kr. Værdien af det udskudte skatteaktiv afhænger af den fremtidige udvikling, hvorfor der er tilknyttet en vis usikkerhed ved målingen af aktivitet, da uforudsete forhold kan have indflydelse såvel positivt som negativt på ledelsens forventninger til fremtidig drift. Ledelsen har vurderet, at der ikke på nuværende tidspunkt er tilstrækkeligt grundlag for fuldt udnyttelse heraf.